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Mónica Aldunce Menares monica.aldunce@santamarialaligua.cl 

Carolina Alfaro Hernández carolina.alfaro@santamarialaligua.cl 

Melissa Astorga Aranda melissa.astorga@santamarialaligua.cl 

Miguel Bustos Allende miguel.bustos@santamarialaligua.cl 

Esteban Carroza Tapia esteban.corroza@santamarialaligua.cl 

Fernanda Castillo Campos fernanda.castillo@santamarialaligua.cl 

Verónica Castillo Peralta veronica.castillo@santamarialaligua.cl 

Danae Castro Fernandois danae.castro@santamarialaligua.cl 

Natali Catalán Zamora natali.catalan@santamarialaligua.cl 

Marjorie Cortés Carvajal marjorie.cortes@santamarialaligua.cl 

Karina Espíndola Castro karina.espindola@santamarialaligua.cl 

Jorge González Fara jorge.gonzalez@santamarialaligua.cl 

Erika Guerrero Báez erika.guerrero@santamarialaligua.cl 
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Claudia Gutiérrez Cavieres claudia.gutierrez@santamarialaligua.cl 

Camila Lazo Chacana camila.lazo@santamarialaligua.cl 

Javier Marín Sánchez javier.marin@santamarialaligua.cl 

Katherine Olivares Zúñiga katherine.olivares@santamarialaligua.cl 

Cecilia Olmos Olivares cecilia.olmos@santamarialaligua.cl 

Isabel Olmos Valdivia isabel.olmos@santamarialaligua.cl 

Valentina Onetto Trujillo valentina.onetto@santamarialaligua.cl 

Fernanda Órdenes Bernal fernanda.ordenes@santamarialaligua.cl 

Yonathan Osorio Seco yonathan.osorio@santamarialaligua.cl 

Alejandra Osses Cabrera alejandra.osses@santamarialaligua.cl 

Pilar Palacios Contreras pilar.palacios@santamarialaligua.cl 

María Sánchez Rojas maria.sanchez@santamarialaligua.cl 

Loreto Tapia Fernández loreto.tapia@santamarialaligua.cl 

Lillian Trincado Venegas Lillian.trincado@santamarialaligua.cl 

Mª Fernanda Vera González fernanda.vera@santamarialaligua.cl 

mailto:claudia.gutierrez@santamarialaligua.cl
mailto:camila.lazo@santamarialaligua.cl
mailto:javier.marin@santamarialaligua.cl
mailto:katherine.olivares@santamarialaligua.cl
mailto:cecilia.olmos@santamarialaligua.cl
mailto:isabel.olmos@santamarialaligua.cl
mailto:valentina.onetto@santamarialaligua.cl
mailto:fernanda.ordenes@santamarialaligua.cl
mailto:yonathan.osorio@santamarialaligua.cl
mailto:alejandra.osses@santamarialaligua.cl
mailto:pilar.palacios@santamarialaligua.cl
mailto:maria.sanchez@santamarialaligua.cl
mailto:loreto.tapia@santamarialaligua.cl
mailto:Lillian.trincado@santamarialaligua.cl
mailto:fernanda.vera@santamarialaligua.cl

